
 

 

Tuto objednávku, učiněnou ze strany naší obchodní společnosti jakožto objednatele, je možné přijmout pouze 

bezvýhradným přijetím. Naše obchodní společnost tímto ve smyslu § 1740 odst. 3 zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném znění, předem vylučuje přijetí této objednávky s dodatkem/dodatky či odchylkou/odchylkami. 
_______________________________________________________________________________________________________________  

Tel.: 596 494 116 

Fax: 596 411 960 

KB, a.s., pobočka Havířov 

č. ú. 193523710267/0100 

www.htsas.cz 

e-mail: hts@htsas.cz 

ID datové schránky: wqaedjv  
 

 

Havířovská teplárenská společnost, a.s. 
Konzumní 298/6a, 736 01 Havířov - Šumbark  

IČ: 61974706, DIČ: CZ61974706 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Ostravě, oddíl B, vložka 1113 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 
  

MKS Havířov 

Miroslava Janošová 

Hlavní třída 31a 

736 01 Havířov-Město 
 

 
 

   

 

Objednávka č. V Havířově dne      Vyřizuje 

71/480/2020/ÚŘS               5. 3. 2020 Dvorská/596494105 

  

 

Objednáváme u Vás:  
 

Pronájem 9 ks reklamní plochy CLV na autobusových zastávkách  

v období 10, 11, 12/2020 

Hlavní třída / magistrát města CLV č. 3 

Hlavní třída / Hvězda č. 6 

Těšínská naproti AN č. 12 

17. listopadu směr Bohumín č. 13 

KD Leoše Janáčka CLV č. 31 

Dlouhá třída / SD č. 46 

Dělnická / NsP CLV č. 50    

Hlavní třída / Raiffeisenbank CLV č. 54 

Hlavní třída / Raiffeisenbank CLV č. 56 

 

Cena: 67.500, - Kč bez DPH  

 

Termín: 1.10.2020 

Platbu převodem se splatností 14 dní od obdržení faktury.  

Korespondenční adresa:   Havířovská teplárenská společnost, a.s. 

                                                        Havířov, Šumbark, Konzumní 298/6a, 736 01                                                                                                                                                                          

                                                                                                 

      

 
............................ 

Bc. Radim Hanzel, MBA      

ředitel společnosti                                       

 

 

http://www.htsas.cz/
mailto:hts@htsas.cz


From: Janošová Miloslava <Janosova@mkshavirov.cz>  

Sent: Thursday, March 12, 2020 8:29 AM 

To: 'dvorska@htsas.cz' <dvorska@htsas.cz> 

Subject: RE: pronájem vitrín CLV v roce 2020 

 

Dobrý den, paní Dvorská, omlouvám se za zpožděnou odpověď potvrzení objednávky.  

Potvrzuji Vámi zaslané rezervace pro obě kampaně. 

Přeji pěkný den 

 

 

Miloslava Janošová  
vedoucí oddělení propagace  
tel. 777 767 087, 596 808 039  

 
Městské kulturní středisko Havířov  
Hlavní tř. 31a, 736 01 Havířov-Město  
janosova@mkshavirov.cz  
www.mkshavirov.cz  

Výše uvedený e-mail a veškeré jeho přílohy jsou považovány za přísně důvěrné a jsou určeny výhradně pro adresáta. 
Upozornění: nikdo ze zaměstnanců příspěvkové organizace Městské kulturní středisko Havířov není oprávněn bez písemného souhlasu statutárního 
orgánu nebo jiné jím pověřené osoby činit prostřednictvím elektronické pošty žádné právní úkony jménem této organizace. 
 
From: dvorska@htsas.cz [mailto:dvorska@htsas.cz]  

Sent: Thursday, March 5, 2020 11:09 AM 

To: Janošová Miloslava 
Subject: RE: pronájem vitrín CLV v roce 2020 

 
Vážená paní Janošová, 

 

Prosím o rezervaci vitrín: 

Reklamní kampaň v období 1. 5. 2020 – 30. 6. 2020 – 3, 12, 13, 31, 50, 56 

Reklamní kampaň v období 1. 10. 2020 – 31. 12. 2020 – 3, 6, 12, 13, 31, 46, 50, 54, 56 

 

Závaznou objednávku Vám pošlu nejpozději v pondělí. 

 

Děkuji za spolupráci a přeji pěkný den. 

 

Michaela Dvorská 
PR Manager 

mobil: 605 877 766 

 

 

 

HAVÍŘOVSKÁ TEPLÁRENSKÁ SPOLEČNOST, a.s. 
Konzumní 298/6a 

736 01 Havířov – Šumbark 

www.htsas.cz | Facebook | Youtube | TeploBezRizika.cz 

 
Pokud není v tomto dokumentu vysloveně uvedeno jinak, nejedná se o závazný cenový návrh ani nabídku na uzavření  
smlouvy ve smyslu občanského zákoníku a pro další jednání platí informace obsažené v následujícím: Disclaimer 
 

 

 

mailto:Janosova@mkshavirov.cz
mailto:dvorska@htsas.cz
mailto:janosova@mkshavirov.cz
http://www.mkshavirov.cz/
mailto:dvorska@htsas.cz
mailto:dvorska@htsas.cz
http://www.htsas.cz/
https://www.facebook.com/HTSasHavirov
https://www.youtube.com/channel/UCGtKrUojplq8_N4aC6CeSjA
http://www.teplobezrizika.cz/
http://www.htsas.cz/disclaimer.html

